尤 溪 县 交 通 运 输 局 文 件

尤交〔2023〕40号

尤溪县交通运输局
关于县十八届人大二次会议

第 22 号建议的答复函

詹进地代表：

您提出的《关于进一步增加对书京土堡景区周边交通基础设施

建设支持力度的建议》收悉。经认真研究，现将办理情况答复如下：

该景区附近道路、桥梁等交通基础设施建设已由我县农村公路

养护中心作为业主，委托中晟汇创建设发展有限公司负责设计任

务，现已进入施工图设计阶段。路线为县道 X733新玉线，共修复破

损路面 4702平方;路线上桥梁名称为洋尾桥，全长 13米，本次设

计桥面及桥后连接线修复 300平方，桥梁加固拓宽至 12.5米（包

—2—

含 8.5米行车道+2*2米人行道）；该项目建设投资 106万元。待项

目前期完成后，即可进入施工阶段，拟于 2023年完工通车。

感谢您对交通运输发展提出的宝贵意见，希望继续得到您的理

解与支持。

领导签名：

承 办 人：周洪皓，联系电话：6329226

落实情况：正在解决

尤溪县交通运输局

　　　　　　　　　　 　　　 2023年 5月 16日

抄送：县政府分管领导，县人大分管领导，县人大人事代表工作室、

      县政府督查室,台溪乡人大主席团，傅兴强等代表。

 尤溪县交通运输局办公室   　              2023年 5月 16日印发